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Info chevaux

LAUREEN
-74‘::‘::"3;& Anglo-Arabe (50.9% Arabe), Femelle, Alezan, né(e) en 1999, Pouliniere
10-A% Pére: DEARLING *Anglo-Arabe*

Mére: FLEUR DE PAU Anglo-Arabe
Pére de mere:MANGAROSE Anglo-Arabe

Course au galop
Indice de performance en course au galop

Les indices en course au galop sont calculés uniquement pour les chevaux de race AQPS et AA. Aucun indice n'est calculé pour les Pur-Sang.

Synthése des indices de course

Course Course
Discipline plate | d'obstacles
Meilleur indice IAA
141
(2002)

Indices mis 3 jour le : 2023
Historique des indices de course au galop

Course Course
plate | d'obstacles

2003 IAA
138
2002 IAA
141

En bleu: indice et/ou coefficient de précision satisfaisant
*CD faible donc indice peu précis
Derniere mise & jour des indices : 2023

A savoir -


https://infochevaux.ifce.fr/
http://www.anaa.fr
https://infochevaux.ifce.fr/fr/dearling-ccvbTNPGT924FqN3X_j5Gw/infos-generales
https://infochevaux.ifce.fr/fr/fleur-de-pau-7zHZaWxjTK2Xf78Vz4ApIQ/infos-generales
https://infochevaux.ifce.fr/fr/mangarose-GUM_TcrzTSab7fnIeMRrbQ/infos-generales
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